烟台市安生安全技术服务中心
烟安服函〔2022〕7号

关于2022年一般行业第一期培训班
开通线上培训的通知

各有关单位：
因疫情影响，经中心研究决定，将原定于3月21日举办的一般行业第一期培训班由线下培训改为线上培训，请各单位组织好相关人员按要求完成培训学习，有关事项如下：
一、培训学习相关事项
1.交费与发票。本期培训班改为线上交费，交费时间3月22日-3月28日，交费完成的学员，我们将安排线上培训，具体操作流程详见“线上交费操作指南”（附件1）。发票将以短信的方式发送到手机，请注意查收（受疫情影响开票时间具有不确定性）。
2.培训学习。完成交费学员请认真阅读“网络学习操作指南”（附件2），按时进行线上学习，切记不要自己注册账号。
3.培训时间。网课学习时间为4月1日-4月10日。如未能在规定时间内完成学习，视为培训未完成，不能安排考试，请学习完成后，每周关注中心网站，考试时间将另行通知。
4.学时证明。完成学习的学员需在网课学习平台自行打印“培训学时证明”。
5.模拟练习。学员报名成功后即可进行模拟考试练习，登陆中心网站http://www.ytajpx.com.cn/点击“模拟考试”选择“一般行业模拟练习”进行练习，无次数限制。
[bookmark: _GoBack]二、报到考试相关事项
1.报到、考试同步进行。考试实行计算机考试，具体时间、地点将在中心网站“工作计划”中发布。
2.学员报到时需携带：身份证原件、身份证复印件、报名登记表、学历证书复印件、培训学时证明、个人健康状况承诺书（附件3）。主要负责人需提交盖有单位公章的“主要负责人证明”（附件4）。
3.学员需准时参加考试，未能按时参加考试视为考试不及格；补考仍未按时参加，视为自愿放弃本次培训。
    4.学员需自行打印“个人健康状况承诺书”（附件3），认真阅读后签字确认。
5.所有学员报到时必须佩带口罩，出示健康通行码，符合相关防疫规定并且现场测量体温低于37.3摄氏度，方可参加考试。

附件1：线上交费操作指南
附件2：网络学习操作指南
附件3：个人健康状况承诺书
附件4：主要负责人证明

                        烟台市安生安全技术服务中心
                            2022年3月21日